
 

 

    Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 62 

KONANÉ DNE 17. 4. 2018 od 16 hodin 

 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále 
jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

 

USNESENÍ číslo: 62/2018/R-521 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 62 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 62/2018/R-522 

Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Oprava chodníku podél silnice III/05720“, kterou podal uchazeč –  
Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o., se sídlem Jiráskova 35, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 268 
202 18, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě neuzavření smlouvy s 
vítězným uchazečem, rozhodla Rada obce o výběru nabídky dalšího uchazeče v pořadí dle 
předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 62/2018/R-523 

Rada obce Krhová doporučuje Zastupitelstvo obce Krhová schválit neinvestiční účelovou dotaci 
na základě „Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2018“ a to do výše 
62 000,- Kč na poskytnutí pečovatelské služby, osobní asistence a na poradnu pro pečující 
občanům obce Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 

 

 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 62/2018/R-524 

a) Rada obce schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí dotace 
z rozpočtu obce Krhová na rok 2018“ a to do výše 20 000,- Kč na pořádání rukodělných akcí 
pro děti i dospělé, nákup materiálu a potřebné techniky, předplatné časopisů, organizování 
doprovodných akcí při činnosti obce, organizace zájezdu i pro občany obce, platby 
spotřebovaných energii.  

b) Rada obce schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
obce Krhová číslo 5/2018“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 
1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem dotace a 
Základní organizace ČSŽ Krhová – spolek Šikovné ruce, se sídlem Zd. Fibicha 1217, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ: 00425419, zastoupená Ivetou Holzerovou, jako příjemcem dotace. 

 

USNESENÍ číslo: 62/2018/R-525 

Rada obce Krhová schvaluje smlouvu o výpůjčce nebytových prostorů, místnost 04 o výměře 
16,50 m2, stavba stojící na pozemku par.č. 198, nacházejícího se v katastrálním území Krhová 
mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou 
Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a Místní skupinou ČČK KRHOVÁ, Pod Jehličnou 
341, 756 63 Krhová, zastoupená Jarmilou Kotasovou, předsedkyní jako nájemce, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 62/2018/R-526 

Rada obce Krhová schvaluje Řád veřejného pohřebiště obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 62/2018/R-527 

Rada obce Krhová schvaluje vzor smlouvy o nájmu hrobového místa, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 62/2018/R-528 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 85 písm. b) ve vazbě na § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb. o obcích, poskytnutí peněžitého daru veliteli Jednotky SDH Krhová ve výši 8 000 Kč na rok 
2018. 

 

USNESENÍ číslo: 62/2018/R-529 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr propachtovat část pozemku parc. č. 2139/4 o výměře cca 
690 m2 a část pozemku parc. č. 2139/5 o výměře cca 200 m2 nacházející se v katastrálním 
území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 62/2018/R-530 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku VO ulice Ke hřbitovu a k fotbalovému hřišti s firmou 
Adam Karásek, U Kapličky 9, 75663 Krhová, IČO: 70310971, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu.  

 

USNESENÍ číslo: 62/2018/R-531 

Rada obce Krhová doporučuje Zastupitelstvu obce Krhová schválit odkup části pozemku parc. 
č. 337/2 o výměře 961 m2 z celku dle GP č. 1565-1010/2018 nacházející se v katastrálním území 
Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 783 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, za kupní cenu 84.520 Kč. 

 

USNESENÍ číslo: 62/2018/R-532 

Rada obce Krhová schvaluje Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO „Oprava komunikace ke hřbitovu 

a Pod Kameněm“ uzavřené dne 14.5.2018 mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 

IČ:1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako objednatel a firmou ALPINE 

Bau CZ a.s., se sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 

02604795, zastoupená Ing. Václavem Šafářem jako jednatel, jejímž předmětem je změna 

rozsahu předmětu smlouvy o dílo a sjednané ceny díla o vícepráce a méněpráce, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

 V Krhové dne 17.4.2018 

     

            „otisk razítka“ 

       

  v.r.         v.r. 

 …………………………………      …………………………………  

 Ing. Kateřina Halaštová                Lukáš Macíček 

              starostka               místostarosta  
               


